
K prodeji, Rodinný dům, 155 m2
Číslo inzerátu (ID): 4321454 Datum vydání: 08.04.2025

Cena za nemovitost:

1 200 000 Kč

Lokalita:
Šumperk

Sháníte chalupu vhodnou k rekreaci na polosamotě s krásným
výhledem? Nabízíme k prodeji chalupu u lesa v obci Jindřichov v
části Pusté Žibřidovice - Pekařov, která je ideálním místem pro
milovníky přírody, soukromí a klidného života. K nemovitosti se
užívá pozemek s potůčkem o velikosti 937 m2, který zajišťuje
dostatek soukromí a nabízí různé možnosti využití, například pro
relaxační zónu. Chalupa je v původním stavu, což poskytuje
jedinečnou příležitost přizpůsobit ji svým vlastním představám a
potřebám. Okolí tvoří vzrostlé stromy a lesy, které vytvářejí
dokonalé útočiště pro ty, kdo hledají klidné prostředí a únik od
ruchu města. Tato chalupa je ideální volbou pro všechny, kdo
chtějí žít nebo odpočívat v souladu s přírodou. Pokud hledáte
místo, kde můžete naplno vychutnávat krásy venkovského života,
neváhejte nás kontaktovat pro více informací nebo prohlídku.

ID inzerátu ESO: 4321454
Inzerát aktualizován: 08.04.2025
Inzerát vydán: 25.03.2025
ID zakázky v RK: 900903152
Poloha objektu: Samostatný
Budova je z: Smíšená
Stav: Před rekonstrukcí
Vlastnictví: Osobní
Užitná plocha: 155 m2
Plocha pozemku: 141 m2
Kód zakázky: 903152

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Radek Moravec
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


